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Junioren Allen

Rang Start nr. Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal

1 101 Youri Bottenberg Drachten 34 36 36 41 36,8 7 147

2 103 Jeroen van Holland De Vrije Slag 38 43 38 46 41,3 8 165

3 104 Jarno Bottenberg Drachten 42 44 37 43 41,5 7 166

Senioren Dames

Rang Start nr. Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal

1 207 Elly Mulder Leeuwarden 34 41 32 35 35,5 9 142

2 201 Trijn Hatzmann Appelscha 46 37 33 37 38,3 13 153

3 204 Thea Staalstra Leeuwarden 39 35 44 37 38,8 9 155

4 206 Boukje Bijmholt Appelscha 36 41 38 41 39,0 5 156

5 203 Antje Hof Appelscha 39 39 42 37 39,3 5 157

6 209 Ank de Vries Appelscha 44 34 40 49 41,8 15 167

7 205 Alie Visser Duno 44 46 41 38 42,3 8 169

8 210 Geertje van Broekhoven De Vrije Slag 37 38 55 49 44,8 18 179

9 208 Baukje Koenes Drachten 41 52 52 40 46,3 12 185

10 202 Titia Landman Duno 44 49 48 46 46,8 5 187

Senioren Heren

Rang Start 
nr. Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal

1 316 Wilbert van Helmond Duno 32 32 31 28 30,8 4 123

2 314 Roel Groenhuijsen De Hole Ridders 30 32 32 32 31,5 2 126
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3 305 Fred van de Broek De Putters 32 36 30 30 32,0 6 128

4 309 Eppie Paulusma Appelscha 39 34 39 30 35,5 9 142

5 315 Johannes Konst Appelscha 33 39 36 37 36,3 6 145

6 306 Peter Groeneveld Duno 34 41 37 34 36,5 7 146

7 313 Wim Hulscher Drachten 34 39 39 36 37,0 5 148

8 312 Enne de Haan De Putters 39 36 41 36 38,0 5 152

9 310 Dorus van Veenendaal Drachten 39 38 37 41 38,8 4 155

10 302 Jan Engels De Putters 46 39 32 39 39,0 14 156

11 304 Fedde ten Hoeve Leeuwarden 42 37 41 49 42,3 12 169

12 311 Koos Sibrandi Leeuwarden 40 42 45 44 42,8 5 171

13 301 Dirk Jan Staalstra Leeuwarden 43 47 40 42 43,0 7 172

14 303 Riekele van der Heide Appelscha 47 46 47 40 45,0 7 180

15 317 John van Broekhoven De Vrije Slag 49 47 44 40 45,0 9 180

16 308 Kees Koehorst Duinholers 59 42 53 43 49,3 17 197

17 307 Jan Jager Appelscha 38 37 41 16 7 39,0 4 132 DNF

Dames A

Rang Start nr. Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal

1 402 Joy Pol Duno 33 33 30 36 33,0 6 132

2 401 Annie Jasper Leeuwarden 35 32 38 31 34,0 7 136

3 409 Ilona de Kok Oirschot 37 36 33 36 35,5 4 142

4 408 Marga Huisman De Putters 35 45 35 40 38,8 10 155

5 404 Loes van Gisbergen Oirschot 36 44 41 38 39,8 8 159

6 405 Anja Derks De Vrije Slag 39 49 41 32 40,3 17 161

7 407 Paulien Visser Leeuwarden 49 35 42 36 40,5 14 162

8 403 Mechelina van Marwijk De Vrije Slag 42 45 41 36 41,0 9 164

9 406 Ingrid Scheeringa Drachten 48 40 44 42 43,5 8 174

Heren A

Rang Start nr. Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal

1 514 Marco Slomp Zoetermeer 29 35 30 27 30,3 8 121

2 518 Zeno Folkertsma Appelscha 30 34 29 34 31,8 5 127

3 501 Chris Campfens Oirschot 35 34 30 34 33,3 5 133

4 504 Andre van Vliet Appelscha 35 34 32 33 33,5 3 134

5 519 Roelof Eizinga Oirschot 32 32 33 37 33,5 5 134

6 515 Jacco van der Stelt Appelscha 32 34 33 37 34,0 5 136

7 516 Martin van Holland Oirschot 42 34 36 31 35,8 11 143

8 517 Huub Bottenberg Drachten 31 45 33 35 36,0 14 144
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9 506 Aernout Folkertsma Appelscha 40 35 35 35 36,3 5 145

10 507 Martin Mulder De Vrije Slag 38 40 33 35 36,5 7 146

11 502 Lourens Zwarts Appelscha 37 45 33 36 37,8 12 151

12 508 Wesley Bakker Oirschot 34 45 35 38 38,0 11 152

13 511 Rene Bos Oirschot 45 35 32 40 38,0 13 152

14 512 Wilco de Vos Appelscha 35 40 39 41 38,8 6 155

15 513 Rinse Jasper Leeuwarden 49 42 32 35 39,5 17 158

16 503 Teun de Vlugt Medemblik 42 43 34 42 40,3 9 161

17 509 Gerco Berentsen Appelscha 39 39 43 42 40,8 4 163

18 510 Lennart Janssen Zoetermeer 40 44 40 39 40,8 5 163

19 520 Rob Plugge Zoetermeer 53 42 54 44 48,3 12 193

20 505 Johan Reekers Drachten 59 56 48 55 54,5 11 218

TEAMS

Rang Team R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

1 Oirschot 1 154 135 131 142 562 35,1

2 Appelscha 1 144 142 139 144 569 35,6

3 Duno 1 143 152 139 136 570 35,6

4 Appelscha 2 143 153 144 144 584 36,5

5 De Putters 1 152 156 138 145 591 36,9

6 Drachten 1 138 158 145 153 594 37,1

7 Leeuwarden 1 167 150 144 137 598 37,4

8 De Vrije Slag 1 157 177 153 149 636 39,8

9 Leeuwarden 2 164 161 170 172 667 41,7

10 Drachten 2 190 192 181 180 743 46,4

1 Oirschot 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Roelof Eizinga 32 32 33 37 134 33,5

Rene Bos 45 35 32 40 152 38,0

Martin van Holland 42 34 36 31 143 35,8

Chris Campfens 35 34 30 34 133 33,3

154 135 131 142 562 35,1

2 Appelscha 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Andre van Vliet 35 34 32 33 134 33,5

Gerco Berentsen 39 39 43 42 163 40,8

Aernout Folkertsma 40 35 35 35 145 36,3

Zeno Folkertsma 30 34 29 34 127 31,8

144 142 139 144 569 35,6

3 Duno 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde
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Joy Pol 33 33 30 36 132 33,0

Peter Groeneveld 34 41 37 34 146 36,5

Wilbert van Helmond 32 32 31 28 123 30,8

Alie Visser 44 46 41 38 169 42,3

143 152 139 136 570 35,6

4 Appelscha 2 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Eppie Paulusma 39 34 39 30 142 35,5

Jacco van der Stelt 32 34 33 37 136 34,0

Wilco de Vos 35 40 39 41 155 38,8

Lourens Zwarts 37 45 33 36 151 37,8

143 153 144 144 584 36,5

5 De Putters 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Enne de Haan 39 36 41 36 152 38,0

Fred van de Broek 32 36 30 30 128 32,0

Jan Engels 46 39 32 39 156 39,0

Marga Huisman 35 45 35 40 155 38,8

152 156 138 145 591 36,9

6 Drachten 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Dorus van Veenendaal 39 38 37 41 155 38,8

Huub Bottenberg 31 45 33 35 144 36,0

Wim Hulscher 34 39 39 36 148 37,0

Youri Bottenberg 34 36 36 41 147 36,8

138 158 145 153 594 37,1

7 Leeuwarden 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Elly Mulder 34 41 32 35 142 35,5

Annie Jasper 35 32 38 31 136 34,0

Rinse Jasper 49 42 32 35 158 39,5

Paulien Visser 49 35 42 36 162 40,5

167 150 144 137 598 37,4

8 De Vrije Slag 1 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Jeroen van Holland 38 43 38 46 165 41,3

Anja Derks 39 49 41 32 161 40,3

Mechelina van Marwijk 42 45 41 36 164 41,0

Martin Mulder 38 40 33 35 146 36,5

157 177 153 149 636 39,8

9 Leeuwarden 2 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Dirk Jan Staalstra 43 47 40 42 172 43,0
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Thea Staalstra 39 35 44 37 155 38,8

Koos Sibrandi 40 42 45 44 171 42,8

Fedde ten Hoeve 42 37 41 49 169 42,3

164 161 170 172 667 41,7

10 Drachten 2 R1 R2 R3 R4 Totaal Gemiddelde

Baukje Koenes 41 52 52 40 185 46,3

Ingrid Scheeringa 48 40 44 42 174 43,5

Jarno Bottenberg 42 44 37 43 166 41,5

Johan Reekers 59 56 48 55 218 54,5

190 192 181 180 743 46,4

De administratie van dit tournooi werd verzorgd door Bangolf Arena versie 
0.9.46
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